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TIEDOTE 11.8.2011. 
VAPAA JULKAISTAVAKSI 

 
KUTSU MUKAAN LASTEN ANTI – CONTEMPORARY ART FESTIVALILLE 2011! 
 
ANTI – Contemporary Art Festival järjestetään jälleen tänä vuonna syksyisessä Kuopiossa.  
Vuosittain  tapahtuma  on  tarjonnut  yleisölleen  kansainvälisesti  tunnettujen  taiteilijoiden 
luomia  aika‐  ja  paikkasidonnaisia  nykytaideteoksia  ympäri  Kuopion  kaupunkia.  Tänä 
vuonna  ohjelmistossa  on  erityisesti  huomioitu  myös  perheen  pienimmät  lasten  omalla 
ohjelmistolla. Lasten ANTI‐festivaali on nyt Kuopiossa! 
 
Iso‐Britannian  mainekkaimpiin  esitystaideryhmiin  kuuluva  Lone  Twin  saapuu  syksyllä 
ANTI – Contemporary Art Festivalille. Ohjaajina teatterissa toimivat taiteilijat Gregg Whelan 
ja  Gary Winters.  Tämä kaksikko  on  luonut  lapsille  jännittävän  seikkailuelämyksen uuden, 
kummallisen ystävän Beastien kanssa. Tämä on seikkailu, jossa lapset jakavat salaisuuden ja 
luovat oman tarinan tutkiessaan ympäristöä yhdessä  Beastien kanssa. 
 
Järjestämme festivaaliviikon aikana 1.10.2011 6‐10‐vuotiaille lapsille mahdollisuuden luoda 
oma  seikkailunsa  Beastien  kanssa.  Beastie  viettää  lasten  kanssa  90  minuuttia  kerrallaan 
kolmessa esityksessä: ensimmäinen kello 9.30‐11.00, toinen kello 13.00‐14.30 ja viimeinen 
kello  16.30‐18.00.  Kukin  esityskerta  on  uniikki,  sillä  lapset  luovat  itse  tarinansa  Beastien 
ympärille hyödyntäen ympäristön tarjoamia mahdollisuuksia.  
 
Esityksen  ohjaajat  ja  Beastie  kommunikoivat  englanninkielellä.  Mukana  esityksissä 
työskentelee avustaja, joka toimii tulkkina lasten ja esiintyjien välillä.  
 
Tapahtuma  on  täysin  maksuton.  Lapsille  elämyksellisen  seikkailun  tarjoaa  ANTI  – 
Contemporary  Art  Festival  yhdessä  Kuopion  kaupungin  Kansalaistoiminnan 
aktivointipalveluiden  kanssa.  Beastie  on  sijoitettu  Kuopion  nuorisotalo  Kulttuuriareena 
44:ään, joka tarjoaa hyvät puitteet unohtumattoman seikkailun luomiselle.  
 
Ilmoitathan lapsesi ajoissa mukaan, sillä esityksiä on rajoitettu määrä. Jokaiseen seikkailuun 
on  varattu  tilaa  kymmenelle  seikkailunhaluiselle  lapselle.  Yhteydenotot  tuottaja  Laura 
Tervoon numeroon +358 50 305 2005. Varaukset 1.9.2011 mennessä. 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